
  آرمان ملی: تیم پرسپولیس که چندی 
قبل به قهرمانی رقابت های لیگ برتر رسیده 
امروز در مرحله نیمه نهایی رقابت های جام 

حذفی به مصاف هوادار می رود. 
 پیش بازی 

این سومین مسابقه دو تیم در این فصل 
است در دو بازی لیگ برتر یکبار پرسپولیس 
3 بر یک برنده شد و در بازی برگشت یک بر 
صفر هوادار تیم پرسپولیس را شکست داد و 
همان باخت باعث فشار روانی زیادی روی 
گل محمدی و بازیکنان سرخپوش در لیگ 
شد. هوادار لیگ برتر را با 4 مساوی پیاپی و با 
33 امتیاز و ایستادن در رده دهم جدول تمام 
کرد، اما پرسپولیس در سال جدید باختی 
نداشت و با 7 برد به قهرمانی رسید و اکنون 
به دنبال رسیدن به فینال و صید دومین جام 
قهرمانی فصل است. هوادار سرسخت ترین 
حریف پرسپولیس خواهد بود هم از نظر اینکه 
بازیکنان سابق استقلال را در اختیار دارد و هم 
ساکت الهامی یک مربی صدرصد استقلالی 
است که چند مرتبه ای هم جزو گزینه های 
سرمربیگری استقلال مطرح شده بود. از سوی 
دیگر الهامی در سه سال اخیر در دو جام حذفی 
تیم های تراکتور تبریز و نساجی مازندران را 
قهرمان کرده هرچند بعد از هر قهرمانی از آن 
تیم کنار گذاشته شده است! اکنون پرسپولیس 
اگر می خواهد به فینال برسد باید مربی قهرمان 
فصل گذشته را شکست بدهد. مربی که خود 
را متخصص جام حذفی می داند. این مسابقه 
تقابل ارزان ترین و گران ترین تیم های لیگ 
برتر هم محسوب می شود. هوادار در برخی 
سایت های قیمت گذاری بازیکنان ارزان ترین 
و پرسپولیس گران ترین تیم لیگ برتر عنوان 
شده اند. فارس در ادامه نوشت: پرسپولیس 
روی کاغذ در همه زمینه ها از هوادار بهتر است 
و فقط سکوهای خالی و سکوت آزار دهنده 
ورزشگاه می تواند انگیزه بازیکنان پرسپولیس 
را کم کند. از سویی دیگر 8 بازیکن این تیم 
تک اخطاره هستند و در صورت دریافت کارت 
زرد حضور در فینال که شاید دیدار با استقلال 
باشد را از دست خواهند داد. علیرضا بیرانوند، 
میلاد سرلک، سینا اسدبیگی، مرتضی پورعلی 

گنجی، مهدی ترابی، سعید صادقی، عیسی 
آل کثیر و دانیال اسماعیلی فر تک اخطاره های 
پرسپولیس هستند. خود یحیی گل محمدی 
هم یک کارت زرد دارد و اگر داور این مرتبه به 
او اخطار بدهد شاید دربی احتمالی در فینال 
را از دست بدهد. ظاهرا قرار است مهدی تاج 
به عنوان تماشاگر در این بازی حاضر شود زیرا 
در جشن قهرمانی پرسپولیس در قائمشهر 
هیچ یک از مدیران فدراسیون و سازمان لیگ 
حاضر نشدند و این مساله باعث گلایه مدیران 
باشگاه شده بود. پرسپولیس برای رسیدن 
به نیمه نهایی تیم های ون پارس اصفهان، 
سپاهان و گل گهرسیرجان را شکست داد. 
آسان ترین حریف سرخپوشان در این مسیر 
تیم دسته اولی ون پارس اصفهان بود که 
البته سرخپوشان به سختی از آن عبور کردند. 
هوادار اما تیم های چادرملو و مس رفسنجان 
و استقلال ملاثانی را شکست داد و در واقع با 
قرعه ای آسان تر نسبت به سایر تیم ها به نیمه 

نهایی رسیده است. 
 بدون تماشاگر 

با اعلام روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال 
ایران، با توجه به مناسب نبودن زیرساخت های 
ورزشگاه دستگردی جهت حضور تماشاگران 
از جمله گیت های بلیت فروشی، پارکینگ 
و... مسابقه دو تیم هوادار تهران و پرسپولیس 
همچون گذشته در روز پنجشنبه 4 خرداد 
ساعت 18:30 در این ورزشگاه و بدون حضور 

تماشاگر برگزار خواهد شد. 

 نظر پیشکسوت 
پیشکسوت پرسپولیس گفت: به اعتقاد من 
قهرمانی در جام حذفی سخت تر از رقابت های 
لیگ برتر است و شرایط خاص خود را دارد. 
مجتبی محرمی، بازیکن پیشین پرسپولیس 
ایسنا، در خصوص عامل  با  در گفت وگو 
موفقیت این تیم در رقابت های لیگ برتر 
اظهار کرد: مجموعه عوامل و افرادی که در 
تصمیم گیری، هدایت و کنترل این مسیر 
نقش داشتند به بهترین شکل ممکن عمل 
کردند و فرآیند این گونه نگرش ها و رفتارهای 
حرفه ای منجر به قهرمانی تیم پرسپولیس 
شد. البته عامل تاثیرگذار در پیشرفت خوب 
پرسپولیس حضور بازیکنان خارجی چون 
لوکادیا بود که اگر به خاطر مسائلی از این 
تیم جدا نمی شد، زودتر می توانستیم راجع به 
قهرمانی صحبت کنیم. وی گفت: از زمانی که 
پرسپولیس به شناسایی درست نقاط ضعف 
و قوت بازیکنان خود پرداخت و بازیکنان 
جدیدی را جذب کرد، قابل پیش بینی بود 
که نگاه جدی به قهرمانی تیمش در لیگ برتر 
دارد. این پیشکسوت در پاسخ به این پرسش 
که فکر می کنید یحیی چطور توانست خط 
دفاعی تیمش را نسبت به قبل ترمیم کند 
و بهترین خط دفاع را به خودش اختصاص 
دهد؟ گفت: مهم ترین تغییر پرسپولیس در 
هفته های پایانی بود که بازی سروش رفیعی با 
میلاد سرلک در مرکز زمین و وحید امیری و 
عیسی آل کثیر در خط حمله ایده بسیار خوبی 

برای تقویت سیستم دفاع تیمی پرسپولیس بود 
و سبب شد تیم به نتایج قابل قبولی دست پیدا 
کند. محرمی همچنین در خصوص عملکرد 
بازیکنان خارجی پرسپولیس خاطرنشان کرد: 
لوکادیا بهترین مهاجم و بازیکن خارجی بود 
که پرسپولیس در 10 سال اخیر توانسته بود 
جذب کند. گولسیانی نیز فوق العاده بود و با 
ذهنیت و شخصیت بزرگی که داشت کمک 
بسزایی به پرسپولیس کرد. سایر بازیکنان 
خارجی پرسپولیس در حد استانداردهای این 
تیم نبودند. محرمی در پایان در پاسخ به این 
پرسش که فکر می کند پرسپولیس انگیزه لازم 
برای قهرمانی در جام حذفی را دارد؟ اظهار 
کرد: بازیکنان پرسپولس به حدی حرفه ای 
و باتجربه هستند که می دانند چطور با تمام 
انرژی و کیفیت در جام حذفی بازی کنند. 
البته پیش بینی قهرمانی در جام حذفی سخت 
است و الزامات خاص خود را دارد. به اعتقاد 
من قهرمانی در جام حذفی سخت تر از لیگ 
برتر است. به گزارش ایسنا، شاگردان یحیی 
گل محمدی علاوه بر قهرمانی در لیگ برتر، در 
مرحله نیمه نهایی جام حذفی هم با تیم هوادار 
روبه رو خواهند شد و امیدوار بسیاری به فتح 

جام حذفی و دوگانه لیگ و حذفی دارند. 
 غیب شدن سرمربیان 

طبق برنامه اعلام شده از سوی سازمان 
سرمربی  خبری  نشست  بود  قرار  لیگ، 
پرسپولیس از ساعت 13: 15 و نشست خبری 
سرمربی هوادار از ساعت 13: 45 در سالن 
روابط عمومی این سازمان برگزار شود. با این 
حال، یحیی گل محمدی و ساکت الهامی در 
نشست خبری شرکت نکردند و به جای آنها 
اوسمار ویرا و مصطفی صداقت پاسخگوی 

سؤالات خبرنگاران بودند. 
 فینال؟

روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران 
درباره فینال مسابقات جام حذفی فوتبال، 
اطلاعیه ای به شرح زیر صادر کرد: »با تصمیم 
هیات رئیسه سازمان لیگ و کمیته مسابقات، 
مسابقه فینال جام حذفی روز چهارشنبه 10 
خرداد 1402 ساعت 18: 30 در ورزشگاه 

آزادی تهران برگزار می شود.
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دیدار تیم های پرسپولیس و هوادار 

جدال برای یک پای فینال جام حذفی

 جام جهانی نخبه ها متشکل از بازیکنان 
بالای 35 سال برگزار خواهد شد. به گزارش 
آس، فوتبال هرگز متوقف نمی شود و به راه 
خود ادامه می دهد. حتی بازیکنانی که تصمیم 
گرفتند فوتبال را کنار بگذارند نمی توانند 
زیاد از آن دوری کنند. گروه بازیکنان نخبه 
)EPG(، سازمانی که برای فوتبالیست های 
نخبه ایجاد شده است، از ایجاد یک تورنمنت 
جدید جام جهانی برای بازیکنان بالای 35 
سال خبر داده است. گروهی از کاپیتان های 
منتخب، از جمله میشل سالگادو، استبان 
معرفی  به  مک منمن  استیو  و  کامبیاسو 
جدیدترین تورنمنت که از دسامبر 2023 
برگزار خواهد شد، پرداخته اند. جام جهانی 

بازیکنان نخبه مملو از اشتیاق و هیجان خواهد 
بود. در بیانیه این گروه آمده است: هواداران 
به زودی شاهد خواهند بود که درخشش 
فنی هرگز از بین نمی رود و بازیکنان باتجربه 
و نخبه این موضوع را به خوبی نشان خواهند 

داد. 
 چه کسانی می توانند در جام جهانی 

نخبه ها بازی کنند؟
بازیکنانی که واجد شرایط تشخیص داده 
می شوند باید یا در یک مسابقه در جام جهانی 
فوتبال بازی کرده باشند یا بیش از 100 بازی 
ملی داشته باشند. اسپانیا، برزیل، آرژانتین، 
اروگوئه، فرانسه، انگلیس، ایتالیا و آلمان در 
اولین دوره این رقابت ها شرکت خواهند کرد. 

کاپیتان های مربوطه این تیم ها عبارتند از: 
میشل سالگادو )اسپانیا(، استیو مک منمن 
)انگلیس(، استبان کامبیاسو )آرژانتین(، 
امرسون )برزیل(، دیگو لوگانو )اروگوئه(، 
کریستین کارمبو )فرانسه(، مارکو ماتراتزی 

)ایتالیا( و کوین کورانی )آلمان(. 
 مسابقات چگونه برگزار خواهند 

شد؟
هر مسابقه 35 دقیقه به طول می انجامد 
و 15 دقیقه زمان استراحت نیز بین دو نیمه 
خواهد بود. هیچ وقت اضافه ای وجود ندارد و 
بعد از سوت پایان بازی در صورت تساوی، 
بازی به طور مستقیم به ضربات پنالتی 
کشیده می شود. محل برگزاری همه بازی ها 

یکسان خواهد بود و مسابقات به صورت 
حذفی برگزار خواهد شد. 

جام جهانی  در  بازیکنان  کدام   
نخبه ها بازی خواهند کرد؟

درباره بازیکنانی که در این مسابقات بازی 
خواهند کرد مطمئن نیستیم. با این حال 
در مراسم معرفی این رقابت ها در بارسلونا، 
کاپیتان های مختلف برخی از هم تیمی های 
خود را معرفی کردند. کاکا، کافو و ریوالدو 
برای برزیل، پابلو زابالتا، ماکسی رودریگس و 
خاویر زآنتی  برای آرژانتین، داوید ویا، فرناندو 
مورینتس، خوان کاپدویا، گایسکا مندیتا، 
خواکین و کارلس پویول نیز از جمله بازیکنان 

اسپانیا خواهند بود.

جام جهانی بالای ۳۵ساله ها، تورنمنت جدید و جذاب فیفا 

 همایون شاهرخی پیشکسوت فوتبال 
معتقد است بازیکن خارجی کم یا بی کیفیت 
باعث افت بازیکنان داخلی و سطح فنی لیگ 

برتر فوتبال ایران هم می شود. 
 افزایش بازیکنان خارجی 

همایون شاهرخی در گفت وگو با ایسنا، 
در پاسخ به این پرسش که چقدر با افزایش 
بازیکنان خارجی در فوتبال موافق هستید؟ 
اظهار کرد: اگر بازیکنان خارجی باکیفیت 
باشند باعث پیشرفت فوتبال می شوند اما اگر 
بازیکن با واسطه و توسط دلال به فوتبال تزریق 
شود قطعا شاهد ورود بازیکنان بی کیفیت به 

فوتبال و هدر رفتن بیت المال خواهیم بود. 
 کیفیت لیگ و بازیکنان خارجی 

وی در پاسخ به این پرسش که حضور 
بازیکنان خارجی چقدر در افزایش کیفیت 

لیگ تاثیرگذار است؟ افزود: جذب بازیکنان 
خارجی توسط باشگاه ها اگر از نوع خوب و 
باکیفیتش باشد، در پویایی و افزایش کیفیت 
لیگ تاثیر زیادی خواهد داشت اما متاسفانه 
بازیکنان خارجی زیادی هستند که پول 
می گیرند و هیچ کار خاصی انجام نمی دهند. 

 تصمیمات مدیران 
این پیشکسوت فوتبال همچنین در پاسخ به 
این پرسش که آیا با افزایش تعداد خارجی ها، 
تعداد پرونده های مالی در فیفا هم افزایش 
می یابد و چه راه هایی برای کنترل بدهی مالی 
تیم ها می توان در نظر گرفت؟ اظهار کرد: قرار 
دادن فوتبالیست های خارجی مقابل بازیکنان 
داخلی و عقد قراردادهای سرسام آور به فوتبال 
لطمات زیادی می زند؛ به ویژه اینکه نبود 
مدیران متخصص و کارآمد سبب هدر رفتن 

بیت المال و فساد در فوتبال می شود. اگر 
مدیران ما متخصص و کاردان باشند بدون 
شک تعداد پرونده های مالی در فیفا افزایش 
پیدا نمی کند و پول بیت المال به جای جذب 
بازیکن بی کیفیت خارجی برای بازیکنان 

داخلی هزینه می شود. 
 شاهرخی در ادامه در پاسخ به این پرسش 
که آیا حضور خارجی ها می تواند به کاهش 
قیمت بازیکنان داخلی کمک کند؟ افزود: 
اکثر مدیران به دنبال جذب بازیکنان از کشور 
آفریقای جنوبی هستند که قیمت آنها از 
بازیکنان داخلی پایین تر است که البته این 
گونه بازیکنان بی کیفیت به درد فوتبال ما 
نمی خورد و حضور موثری در فوتبال ما ندارند. 

 افت داخلی ها؟!
وی در پاسخ به این سوال که آیا با افزایش 

تعداد خارجی ها به 7 بازیکن، ممکن است 
سطح بازیکنان داخلی افت کند؟ یا ممکن 
است سطح آنها هم بالاتر برود؟ گفت: اگر 
جذب بازیکن خارجی اصولی و درست 
باشد نه تنها سطح بازیکن داخلی افت پیدا 
نمی کند بلکه سبب افزایش کیفیت آنها 
نیز می شود، اما از آنجا که اکثر مدیران 
غیرمتخصص و ناکارآمد با جذب بازیکنان 
بی کیفیت به دنبال پول زیاد و فساد در 
فوتبال هستند و برنامه مشخصی ندارند، 
این گونه بازیکنان نه تنها به فکر بازی نیستند 
بلکه حضورشان باعث افت عملکرد بازیکنان 
داخلی و سطح لیگ می شود. این پیشکسوت 
فوتبال در پایان در پاسخ به این پرسش 
که چه راهکاری برای جلوگیری از ورود 
بازیکنان کم کیفیت وجود دارد؟ تصریح 
کرد: در گذشته چون بازیکنان به فوتبال 
عشق داشتند سطح لیگ بالا بود اما الان 
نگاه ها به فوتبال به علت دلالی و اقدامات 

غیرمعقول، تجاری شده است. 

همایون شاهرخی پیشکسوت فوتبال

 حضور خارجی ها باعث افت داخلی ها می شود! 

  کوتاه 
  تسنیم: مدافع راست تیم فوتبال آلومینیوم اراک اعتقاد 
دارد حواشی حاکم بر فوتبال ایران تنها با ورود کمک داور 
ویدئویی از بین خواهد رفت. میلاد فخرالدینی در مورد 
وضعیتش برای فصل آینده و اینکه چه تصمیمی خواهد 
گرفت، گفت: خدا را شکر می کنم که تیم ما فصل خوبی 
را پشت سر گذاشت و من هم عملکرد خوبی داشتم. باید از 
مسئولان باشگاه و همچنین مردم اراک تشکر کنم. قطعاً 
اگر قسمت باشد در خدمت این تیم خواهم بود و اگر هم جدا 
شدم برای آلومینیوم بهترین ها را آرزو می کنم. وی در ادامه 
افزود: واقعیت این است که هنوز تصمیم قطعی را نگرفته ام، 
ولی اگر شرایط مهیا باشد و یک تیم خوب بسته شود دوست 
دارم که در آلومینیوم بمانم. حالا باید ببینیم شرایط چگونه 
پیش خواهد رفت. بازیکن پیشین تیم فوتبال استقلال درباره 
قهرمانی پرسپولیس در لیگ امسال خاطر نشان کرد: هر 
سه مدعی شانس خوبی برای قهرمانی داشتند که در نهایت 
این عنوان به پرسپولیس رسید. به نظر من اصلی ترین دلیل 
قهرمانی پرسپولیس پیروزی در دربی تهران بود که این تیم را 
از لحاظ روحی در بهترین موقعیت ممکن قرار داد. مدافع تیم 
 VAR فوتبال آلومینیوم اراک در پایان با اشاره به لزوم آوردن
)کمک داور ویدئویی( به فوتبال ایران اظهار داشت: امیدوارم 
این تکنولوژی هر چه زودتر وارد فوتبال ما شود و اگر این اتفاق 
رخ ندهد مطمئناً در فصل آینده اعتراض ها و بیانیه ها بیشتر 

از این خواهد شد. 

بیــن المــلل 
  چندین منبع خبری در ایتالیا اعلام کردند که جان 
الکان مالک باشگاه یوونتوس از اینکه تیمش برای دومین 
فصل متوالی دست خالی می ماند، ناراضی است و همین 
موضوع می تواند منجر به تغییر در کادر فنی این تیم شود. 
یوونتوس بعد ازحذفش از لیگ اروپا به دست سویا، آخرین 
شانس کسب جام را هم در فصل جاری از دست داد. این در 
حالیست که به سبب اعمال مجازات جدید این تیم به خاطر 
تخلفات مالی اش، 10 امتیاز هم از آن کسر شده که دست 
بانوی پیر را از سهمیه لیگ قهرمانان فصل آینده هم کوتاه 
می کند. به نظر می رسید به دلیل مشکلات و محدودیت های 
مالی باشگاه یوونتوس که حذف درآمد حاصل از سهمیه لیگ 
قهرمانان اروپا هم به آن اضافه می شود، این باشگاه نمی خواهد 
آلگری را اخراج کند تا مجبور به پرداخت غرامت به او نشود. 
این فرضیه اما آنقدرها هم محتمل نیست، چراکه ظاهرا جان 
الکان آماده است غرامت فسخ یک طرفه قرارداد سرمربی تیم 
را بپردازد. طبق ادعای نشریه توتواسپورت تورین؛ با وجود 
حمایت های علنی الکان و فرانچسکو کالو، مدیراجرایی باشگاه 
از آلگری، این به معنا ماندن سرمربی اهل لیورنو در کنار 
بانوی پیر نیست. این نشریه و همچنین دیگر روزنامه معروف 
ایتالیا، کوریره دلواسپورت نوشته اند که پس از باخت 4 بر یک 
دوشنبه شب یوونتوسی ها در خانه امپولی، الکان از رویکرد 
آلگری در نشست خبری پس از بازی که در آن مظلوم نمایی 

کرد و خودش را قربانی جلوه داد، ناراحت شده است. 

   جنجال 
 بدون شک بزرگ ترین جنجال هفته پایانی لیگ 
دسته اول در شهرستان جم رخ داد؛ جایی که دو تیم 
پارس جنوبی و شهرداری آستارا به مصاف یکدیگر 
رفتند دقیقه 70 محسن بنگر تیمش را از زمین کشید !

 پدر 
  در پایان بازی با نساجی و زمانی که پرسپولیس 
همراهی لیگ برتر را به دست آورده بود، صادقی، پدرش 
را به رختکن برد و در حالی که مدال قهرمانی خود را بر 

گردن او آویخته بود، عکس یادگاری گرفت. 

             نارنجی ها  
  بدون شک جای خالی سایپا به عنوان تیمی که 
سال ها در لیگ برتر حضور داشته و حتی سابقه قهرمانی 
در این تورنمنت را نیز دارد، خالی خواهد بود. نارنجی ها 

سال ها در عرصه ستاره سازی موفق بودند.

ت
شــ

س نو
عک

  سپاهان در فینالی جنجالی 
 به قهرمان رسید

ایسنا: فولاد مبارکه سپاهان با یک برد و 
یک شکست در فینال لیگ برتر هندبال مردان 
و به دلیل تفاضل گل بیشتر به عنوان قهرمانی 
رسید. دومین دیدار فینال لیگ برتر هندبال 
مردان چهارشنبه سوم خرداد در تالار هندبال 
فدراسیون هندبال میان دو تیم فولاد مبارکه 
سپاهان و شهید شاملی کازرون انجام شد 
که فولاد مبارکه سپاهان در پایان این دیدار 
با نتیجه 27 بر 21 شکست خورد و با وجود 
یک پیروزی و یک شکست، به دلیل تفاضل 
گل بیشتر قهرمان این دوره از رقابت ها شد. 
شاگردان وویوویچ در دیدار نخست با نتیجه 
3۶ بر 27 مقابل شاملی به برتری رسیده بودند 
و با وجود شکست به خاطر تفاضل گل بهتر 
قهرمان شدند. این هفدهمین قهرمانی سپاهان 
و سومین قهرمانی پیاپی این تیم است. در این 
مسابقه تماشاگران با لباس همرنگ تیم شان 
در سالن حضور داشتند و تیم خود را تشویق 
می کردند. همچنین هواداران نیروی زمینی 
شاملی نیز تیم خود را تشویق کردند. در پایان 
نیمه اول تماشاچیان هر دو تیم با پرتاب بطری 
آب به داخل زمین درگیر شدند و کادر فنی 
و بازیکنان درصدد آرام کردن تماشاگران 
برآمدند. هواداران تیم شاملی در بیرون از 
سالن فدراسیون هستند و با سنگ شیشه ها 
فدراسیون را شکستند. در این روز تیم شاملی 
با ۶ اختلاف سپاهان را برد ولی با تفاضل گل 
کمتر در سکوی دوم قرار گرفت. در پایان نیمه 
اول میان هواداران دو تیم درگیری رخ داد و 
تماشاچیان اقدام به پرتاب بطری های آب به 

داخل زمین مسابقه کردند. 

خارج ازمستطیل سبز

  برانکو: طارمی را 
 به دینامو پیشنهاد دادم 

به  اشاره  با  پرسپولیس  سرمربی سابق 
درخشش صادق محرمی در دیناموراگرب 
عنوان کرد که مهدی طارمی را نیز به این تیم 
کروات پیشنهاد داده بود. به گزارش سایت 
وکرنیجی، صادق محرمی روز یکشنبه صد 
و پنجمین بازی خود را برای دیناموزاگرب 
انجام داد برانکو با اشاره به درخشش صادق 
محرمی گفت: در 20 سالگی او را در یک بازی 
لیگ قهرمانان قرار دادم چون به محرمی و 
ویژگی های او اعتقاد داشتم. او اخلاق کاری 
دارد. او در دینامو خیلی کم استفاده شد اما 
این نظر من است. او پتانسیل زیادی دارد و 
هنوز هم می تواند یک خرید خوب برای دینامو 
باشد. او یک مدافع مدرن است، چراکه سریع 
و مسئولیت پذیر است. صادق پسر استثنایی با 
شخصیتی عالی است و پنجمین سال حضورش 

را در دینامو سپری می کند. 

خبـــــر

 افزایش اعتماد به نفس بازیکنان 
پرسپولیس 

 چند تیم مثل فولاد، تراکتور، گل گهر و مس رفسنجان از 
ابتدای فصل به عنوان مدعی وارد لیگ شدند، ولی در ادامه 
رقابت ها از کورس مدعیان قهرمانی عقب افتادند. در -7 8 
هفته پایانی لیگ، عملا فقط 3 تیم در کورس قهرمانی باقی 
ماندند و این موضوع باعث شد تا کار پرسپولیس راحت تر 
شود. پرسپولیس در این فصل از لحاظ فنی و امتیازی فراز 
و نشیب زیادی داشت، اما کادرفنی و بازیکنان می دانستند 
چه کاری باید برای قهرمان شدن انجام بدهند و در نهایت با 
صلابت و قدرت به قهرمانی لیگ دست یافتند. پرسپولیس 
از اشتباهات تیم های استقلال و سپاهان به خوبی استفاده 
کرد و قهرمان شد. استقلال در دربی بازنده شد و شانس 
قهرمانی را از دست داد. سپاهان هم که شانس قهرمانی اش 
قبل از 4 هفته به پایان لیگ بیشتر از استقلال و پرسپولیس 
بود، مقابل ملوان در اصفهان متوقف شد تا خودش سرنوشت 
قهرمانی را به پرسپولیس بدهد. در 3 هفته پایانی هم تیم های 
سپاهان و پرسپولیس برای قهرمانی رقابت کردند که در 
نهایت پرسپولیس فصل را بهتر از سایر تیم ها تمام کرد و 
قهرمان شد. پرسپولیس در 7 هفته به پایان لیگ بسیار خوب 
کار کرد و تمام بازی هایش را برُد. کسانی که می خواهند با 
حاشیه سازی قهرمانی پرسپولیس را زیر سوال ببرند، بهتر 
است برای قهرمانی بیشتر تلاش کنند و امیدوارم آن ها 
هم به آرزوی شان برسند. دست یافتن به قهرمانی فقط به 
حرف زدن نیست، بلکه باید در طول یک فصل کار کنند و 
زحمت بکشند تا به هدف شان برسند. پرسپولیس در لیگ 
برتر تمامی کار ها را به صورت کامل انجام داد و بهترین شکل 
به این مهم دست یافت. پرسپولیس با قهرمانی در لیگ 
برتر انگیزه مضاعفی پیدا کرده و اعتماد به نفس بازیکنان 
بیشتر شده است. بر همین اساس باید همین روند را در جام 
حذفی ادامه دهند تا بتوانند دومین جام را به دست آوردند. 
پرسپولیس کار سختی در جام حذفی نخواهد داشت، چون 
پس از قهرمانی در لیگ برتر پرسپولیس با آرامش و فراغ بال 
به مصاف حریف شان در مرحله نیمه نهایی و فینال می رود. 
درباره انتخاب سرمربی تیم فوتبال امید نیز باید بگویم 
تصمیم گیری و برنامه ریزی جزو شاخص هایی است که 
می تواند به تیم امید کمک کند، وقتی انتخاب و برنامه درستی 
نداشته باشیم به طور حتم در مسابقات موفق نخواهیم شد. 
برای رضا عنایتی احترام خاصی قائلم، ولی او در رده پایه کار 
نکرده است و انتخابش در تیم امید یک جور مهره سوزی بود. 
چون خصوصیت اخلاقی و رفتاری بازیکنان در رده های سنی 
بسیار با بزرگسال متفاوت است و روش خاص خودش را دارد. 
قطعاً عنایتی کار سختی را در پیش خواهد داشت و امیدوارم 

اتفاقات خوبی برای او و تیم فوتبال امید رخ بدهد. 

 آرش فرهادیان مدیرکل امور مشترک 
فدراسیون های ورزشی در خصوص انتخابات 
و حاشیه های برخی فدراسیون ها صحبت 

کرد. 
انتخابات  مجامع  زمانی  چه   
فدراسیون و بولینگ بیلیارد برگزار 

می شود؟
 روز بیست و دوم خرداد ماه انتخابات 
فدراسیون بدمینتون و روز سوم تیر ماه 
انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلیارد برگزار 
خواهد شد. دوشنبه گذشته هم شورای 
تجدید نظر برای بررسی سوابق مدیریتی 
کاندیدا های دو فدراسیون آمادگی جسمانی 
و ورزش های روستایی و بازی های بومی و 

محلی برگزار شد. 
 درباره انتخابات فدراسیون بوکس 

توضیح می دهید؟
براساس دستورالعمل حضور چهار کاندیدا 
در انتخابات فدراسیون بوکس نهایی شده 
و باید هیات رئیسه این فدراسیون تشکیل 
جلسه بدهند و تاریخ پیشنهادی را به وزارت 
ورزش اعلام تا پس از بررسی با هماهنگی 
برگزاری  برای  نهایی  تاریخ  فدراسیون 

انتخابات اعلام شود.
دادستانی  طرف  از  نامه ای  آیا   
تهران برای اختلاس یکی از روسای 
فدراسیون ها به وزارت ورزش ارسال 

شده است یا خیر؟
تا الان چنین نامه ای به دست ما نرسیده 
است که بخواهیم آن را بررسی کنیم. هر 
زمان بیاید با هماهنگی اداره کل حقوقی 

وزارت ورزش رسیدگی خواهیم کرد. 
 مشکلات فدراسیون ژیمناستیک 

حل می شود؟
 رئیس فدراسیون ژیمناستیک به همراه 
سایر ارکان با جدیت پیگیر برنامه هایشان 
هستند البته در این میان مشکلاتی هم وجود 
دارد که باید از بین برود، ما هم وظیفه داریم 
به تمامی فدراسیون های ورزشی کمک کنیم 
تا در آرامش و به دور از هر حاشیه ای کارشان 

را دنبال کنند. 

اسماعیل حلالی
  کارشناس فوتبال 

فرهادیان: 
مشکلات داخلی 

فدراسیون ژیمناستیک 
باید حل شود 


